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Hasselfors Garden presenterar  
stolt 2011 års nyheter

Produktutveckling och kommunikation utgår från en rad 
trender vi uppmärksammat, några värda att nämna är:
•	 Att odla själv är fortfarande viktigt och intressant – vi tänker  	
    mer och mer ekologiskt och vill veta vad vi förtär. 
•	 Att ta tillvara – vi syltar, saftar och lägger in. Det är idag 	
    inte bara mormödrar som gör detta, även de yngre vill lära 	
    och använda det som odlas.
•	 Gerillaodling – vi tar nya stadsområden i anspråk för att 
	 odla mat.
•	 Det är hett och trendigt med kolonilott!
•	 Vertikalodling kommer starkt, vi odlar på höjden av 
 	 utrymmesskäl.
•	 Täckmaterial och dekoration av olika slag kommer starkt,  
	 vi dekorerar, förfinar, förgyller och gömmer undan.

Välkommen till vår monter D03:72 för ytterligare information 
om nyheterna inför säsongen 2011. 

Observera att prisindikationerna i detta material är cirkapriser, 
vi har ingen möjlighet att ge exakta priser då dessa sätts av 
våra återförsäljare. 

Tala med Pia Holmberg, Ulla Kindfors eller mig, Pernilla Wid-
holm, om du önskar ett USB-minne med kort presentation av 
nästa säsongs produkter och bildmaterial. 

Under hösten kommer jag gärna och besöker dig för att 
presentera våra nyheter och visa ytterligare bildmaterial.  
Hör av dig till mig så bokar vi en tid!

Hoppas att årets upplaga av ELMIA mässan ger dig 
inspiration!

Pernilla Widholm
Marknadschef, Hasselfors Garden
Mobil: 070-5570126
E-post: pernilla.widholm@hasselforsgarden.se 

rädgårdsintresset bara växer och de intresserade är 
inte längre bara de riktiga entusiasterna. Under de  
senaste åren har Hasselfors Garden arbetat för att 

smart, effektivt och varsamt anpassa vår kommunikation och 
produktutveckling för att attrahera, inspirera och locka såväl 
inbitna som nyfrälsta trädgårdsentusiaster. 

Vi har arbetat hårt med produktutveckling och lanserade 
2010 vår nya produktserie Hem & Trädgård som fick stor upp-
märksamhet av er journalister. Produktserien mottogs också bra 
av våra återförsäljare och konsumenter. Serien Hem & Trädgård 
är ett resultat av ett samarbete mellan våra egna trädgårds-
experter och sex mycket begåvade nordiska formgivare. Alla 
produkterna har ett gemensamt syfte; att förenkla och möjlig-
göra naturlig odling nära hemmet. 
2010 var fokus på köksträdgården, odling i trädgården.
2011 är fokus på köksträdgården, odling på balkongen, terrassen
och altanen.
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Elegant odling
på liten yta



Hem & Trädgård

Odlingsvitrin

Odling och förvaring
Odlingsvitrinen är ett litet växthus anpassat för balkongen, terrassen och den 
lilla trädgården. Odlingsvitrinen är tillverkad av furu och levereras vitmålad med 
sex gallerhyllor i metall som kan placeras på valfri höjd i hålen som är förborrade 
i stommen. Det går att odla högre växter som tomat och gurkor genom att ta bort 
hyllorna. Överflödigt vatten samlas i tråget som sitter i botten av vitrinen. I nedre 
delen av Odlingsvitrinen finns en låda på hjul som på ett fiffigt sätt gömmer 
jordpåsar, krukor och annat som kan behövas för att odla. 

Ventilationen har säkerställts genom en automatöppnare som reagerar på 
lufttemperaturen, vilket innebär att Vitrinens tak öppnas automatiskt då temp-
eraturen stiger.

Vitrinen är enkel att montera ihop och resa upp utan några speciella verktyg 
eller förkunskaper. Den skänker hemmet skönhet och estetik genom sin design 
och utformning. 

Odlingsvitrinen passar nybörjaren som inte vill satsa på ett stort växthus, eller 
den som kanske bara behöver en mindre yta för sin alldeles egna kryddträd-
gård.

Mått				    Ca pris
195 x 95 x 55,5 cm 	 		  6.900 - 7.200 kr/st

Odlingsbänk på ben

Odlingsglädje på höjden
Tack vare Odlingsbänken på ben är det enkelt att upprätta en liten köksträdgård 
även på balkongen eller terrassen. Konstruktionen med ben gör att växterna får 
tillräckligt med ljus även vid odling på balkongen, där annars ett balkongräcke 
brukar skymma ljusinsläppet.

Odlingsbänken lämpar sig för plantering av såväl prydnadsväxter som ätbara 
kryddor, örter och andra växter i köksträdgården. Eftersom Odlingsbänken är 
tillverkad av värmebehandlat trä, och inte innehåller några impregneringsmedel,  
är den ett säkert val att odla ätbara växter i. Benen går att ta loss och stapla på 
varandra, vilket gör produkten smidig att transportera och förvara. 

Odlingsbänken är ergonomisk i och med att den står på ben, extra bra för 
den som har svårt att böja sig. I paketet inkluderas också en spaljé, som under-
lättar odling av växter som behöver stöd, samt tre odlingsstickor för fröpåsar och 
namnlappar.

Mått				    Ca pris		
86,5 x 34,5 x 117 cm			   1.600 - 1.800 kr/st

Nyhet

Nyhet
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Hem & Trädgård  

Liten Odlingsbänk

Stapelbar för odling i olika nivåer
En liten men efterlängtad uppföljare till förra årets succéprodukt. Liten 
Odlingsbänk är hälften så stor som den större Odlingsbänken. Den har 
samma lättmonterade konstruktion och det går utmärkt att kombinera 
och stapla den lilla och stora Odlingsbänken i olika formationer. 

Mått 			   Ca pris
80 x 58,5 x 23 cm		  499 - 529 kr/st

Nyhet

Länksten

Låt kreativiteten flöda
Länkstenen är en ny sorts sten vars unika proportioner ger fantasin 
utrymme för kreativt skapande. Produkten kan till exempel användas 
för att skapa olika slags mönstrade gångpassager.
   Om man ställer stenen på högkant kan den på ett smidigt sätt 
användas till att formge krukor, odlingsbäddar eller kantstöd. Eller 
göra köksträdgården uttrycksfull genom att placera Länkstenen på 
gångarna mellan Odlingsbänkarna eller i Trädgårdslidret. 

Länkstenen är tillverkad av betong och finns i två nyanser; mörk-
grå och ljusgrå. Stenen kompletterar Trampstenarna och Hasselfors 
Gardens sortiment av Trädgårdsdekor.

Ca pris
10-12 kr/st

Nyhet



Lidermoduler

Noga planerade detaljer ger ökad flexibilitet
Nu kan vi fullt ut erbjuda en lösning som kan växa med olika behov och ambitioner. 
Vi erbjuder idag fyra olika varianter av Trädgårdslider där alla bygger på kon-
ceptet att kombinera förråd och växthus i en och samma byggnad. 

Nytt för säsongen 2011 är att vi kan erbjuda lösa växthusmoduler och förråds-
moduler som gör att man kan kombinera ihop varianter som vi idag inte erbjuder 
och som bättre passar det egna behovet och amibitionen. 
Dessa moduler skapar många och fantastiska möjligheter. Modulerna är 2 m2 
och har självklart samma mått som modulerna i de fyra ursprungsmodellerna av 
Trädgårdslider, även om man idag har ett trädgårdslider så kan man kompletter 
upp det med fler växthus- eller förrådsmoduler om man så önskar.

Hasselfors Garden Trädgårdslider är enkla att äga, att köpa och levereras 
direkt hem till tomten, i platta paket, med lastbil. 

Växthusmodul 
Ca pris 6.500 - 6.700 kr/st

Förrådsmodul 
Ca pris 10.000 - 10.200 kr/st

Tillbehör till Trädgårdslider

Nyhet

Nyhet

Trädgårdslider Spira (4 m2)

Trädgårdslider Iver (6 m2)

Trädgårdslider Vila (10 m2)

Trädgårdslider Skörd (10 m2)

Ordinarie modeller
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Gödsel

Gödselkoncept för den oinvigde

Det finns mängder av olika gödselmedel. För den oinvigde kan  
det vara oerhört svårt att välja och förstå att växtnäring behövs 
utan sakkunnig vägledning. Vi gjorde en liten marknadsunder-
sökning som bekräftar det. Bara tre av tio köper gödsel till sin 
trädgård. 

Med utgångspunkt från detta har vi tagit fram en  
gödselserie med tydliga produkter och en snygg, tydlig och 
informativ design på emballagen. 

I vår undersökning var konsumenten tvungen att göra ett val
mellan Mineralgödsel och Naturgödsel. Flera tror att Mineral-
gödsel ger ett bättre resultat, men de vill inte köpa produkten.
"Det känns kemisk" eller "låter konstgjort" är några kommentarer. 
Samtidigt lockas många av Mineralgödsel. "Den måste vara 
extra bra, känns bättre än vanligt gödsel, känns nyttigt".

Naturgödsel däremot var alla nästan rörande överens om att 
den kändes mycket bättre och kunde absolut tänka sig att köpa.
"Riktig skit. Och ekologiskt" Naturgödselmedlen är baserade  
på organiska biprodukter. 

Vi lanserar även en gödselskola som kommer att finnas i butik, 
i vårt magasin Blomma! och på nätet. Efter den kommer gödsling  
inte längre enbart vara för de invigda. 

Serien kompletteras med klassikerna Kogödsel och Hönsgödsel 
i nya förpackningar. Kogödseln är en kraftfull jordförbättring 
med gödsel godkänd enligt Jordbruksverkets regler. För att få 
den riktigt bra har vi tillsatt lite extra kväve och kalium. 



Gödsel

Mineralgödsel för Gräsmattan 
För underhållsgödsling av gräsmattor. Kväverik mineral-
gödsel som snabbt gör gräset grönt och frodigt. Kornad 
gödsel som är lätt att sprida. NPK 21-4-7

Mineralgödsel för Trädgården 
Allsidig mineralgödsel till trädgårdens växter, blommor, 
grönsaksland, buskar och träd. Kornad gödsel som är 
lätt att sprida. Innehåller mikronäring och är klorfritt. 
NPK 11-5-18 mikro

Kogödsel 
Den klassiska gödseln och jordförbättringen för träd- 
gårdens nyttoväxter i ny tappning. Värmebehandlad  
kogödsel uppblandad med torv och spetsad med 
extra hönsgödsel samt Kalisulfat för att öka på närings- 
värdet så att gödseleffekten blir god. NPK 4-1,5-2

Hönsgödsel
En naturlig gödsel för hela trädgården som innehåller  
alla nödvändiga näringsämnen i goda proportioner.  
Långtidsverkande, en del av näringen frigörs direkt  
medan resten frigörs på längre sikt. Pelleterat.  
NPK 4-1,5-2
 

Nyhet

Nyhet

Nyhet

Nyhet



Naturgödsel för Gräsmattan 
Ett kväverikt långtidsverkande naturgödsel som gynnar 
tillväxt och skottbildning hos gräs genom att tillföra både 
rätt näringsämnen och organiskt material. Garanterat 
näringsinnehåll. Pelleterat för enkel spridning. NPK 9-1-3 

Naturgödsel för Blommor, buskar 
och träd
Ett sammansatt naturgödsel med högt kaliuminnehåll som 
gynnar blombildning, knopp- och fruktsättning utan att 
ge en för frodig tillväxt. Baserat på organiska biprodukter 
från livsmedelskedjan. Garanterat näringsinnehåll. 
Långtidsverkande och pelleterat. NPK 4-2,5-8

Naturgödsel för Köksträdgården
En välbalanserad högvärdig gödsel till helt naturliga 
odlingar. Innehåller alla näringsämnen som gynnar 
bladtillväxt samt frukt-och rotbildning, i proportioner som 
passar grönsaksodling. Baserat på organiska biprodukter 
från livsmedelskedjan. Lätt att sprida i form av pellets. 
Långtidsverkande och avger ingen obehaglig lukt. 
Garanterat näringsinnehåll. KRAV-märkt. NPK  6-1-3

Gödsel

Specialgödsel PK för Härdighet, 
knopp och rot
En kvävefri mineralgödsel som ger mer stresståliga växter 
och stärker dem inför vintern. Gynnar rottillväxt och bild-
andet av nya blomknoppar. Ger bättre smak och lagrings-
kvalitet hos frukter och rotsaker. Kan användas både höst 
och vår till trädgårdens växter. Klorfritt PK 11-25
  

Nyhet

Nyhet

Nyhet

Nyhet



Dekorsten

Grythytteskiffer
Svart skiffer är en vacker bergart vars platta stenar  
bildar fina ytor som är mörkt grå när de är torra och 
djupt svarta när de är våta. Fraktion 20–40 mm. 
 

Nyhet

Bark och flis
Nötbrun flis
Flis i mustiga bruna nyanser, vacker överallt i trädgården. 
Innehåller träflis från barrträd, färgad med järnoxid som 
förekommer naturligt i jorden och som är ofarlig för växter, 
människor och djur. En säck räcker till 1 m2.

Oxidsvart flis
En mörk flis som skiftar i färg från silver till svart. Ger en 
ny dimension i rabatten. Innehåller träflis från barrträd, 
färgad med järnoxid som förekommer naturligt i jorden 
och som är ofarlig för växter, människor och djur. En säck 
räcker till 1 m2.

Nyhet

Nyhet

Plantera

Odla
Dressa

Plantera

Odla
Dressa

Familjen Dekorsten
Vi utökar sortimentet av trädgårdsdekor med en ny sten 
och färgad flis i större och mer konsumentanpassade 
förpackningar. Såväl produkter som säckar är iögonfallande 
vackra. 

Kommunikationen på Hasselfors Gardens förpackningar 
borgar för kvalité och säger mycket om produkten, till 
exempel visas det tydligt hur mycket en säck räcker till. 

Nyckelordet är design, något vi på Hasselfors Garden tagit 
fasta på när vi producerat förpackningarna för våra produkter. 

I familjen Trädgårdsdekor finns idag 11 olika sorters sten, allt 
från vackert pärlgrån marmor till melerad sjösten och svarta 
pepples. Bara fantasin sätter gränser för hur vacker krukor, 
rabatter och altaner kan bli med dessa vackra stenar.

Alla sorterna finns även att köpa i storsäck för den som skall 
anlägga större ytor. 



För inlogg till bildbanken, kontakta:
Jenny Renstrand
Marknadsassistent 
Mobil: 0708-10 81 58
E-post: jenny.renstrand@hasselforsgarden.se

För frågor om gödsel, kontakta:
Pia Holmberg
Produktspecialist 
Tel: 019-761 42 33
Mobil: 070-312 12 82
E-post: pia.holmberg@hasselforsgarden.se

Kontakta oss

Hasselfors Garden
Box 1813 
701 18 Örebro
Tel. 019-761 42 00
info@hasselforsgarden.se
hasselforsgarden.se

För bokning av presentation, kontakta:
Pernilla Widholm
Marknadschef
Mobil: 070-5570126
E-post: pernilla.widholm@hasselforsgarden.se 

För frågor om Hem & Trädgård och Träd-
gårdsdekor, kontakta:
Jonas Narving
Produkchef 
Tel: 019-761 42 31
Mobil: 070-217 72 12
E-post: jonas.narving@hasselforsgarden.se


